裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)33932319
聯絡人：蕭文如
電　話：(02)77366811

受文者：駱嘉鵬老師

發文日期：中華民國102年8月29日

發文字號：臺教社(四)字第1020132020T號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：請同意　貴校駱嘉鵬教師出席本部「102年閩南語語言能

力認證考試」閱卷人員閱卷訓練會議。

說明：旨揭會議訂於102年9月1日（星期日）上午9時假國立臺灣

師範大學進修推廣學院004會議室召開，建請惠予公假。

正本：健行學校財團法人健行科技大學

副本：駱嘉鵬老師、國立臺灣師範大學、本部終身教育司
電子公文
交 換 章

102/08/29
17:18:09

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	駱嘉鵬老師